PuUicado t\o DJE
.JOJ.oa./-K-

Pág. Ro ....;lZ.
GABPR[S

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N.e 198/2018 - GP

Designa Leandro Dias de cousa Martins
para exercer a Função Comissionada -
FC.3 de Assistente 111 da AJPRES/PRES

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo 20,
Inciso XXVI, do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE

Art. le Designar, nos termos do art. 5e, $ 1e, da Lei n.e 11.416, de
15/12/2006, o servidor LEANDRO DIAS DE COUSA MARTINS. ocupante do cargo de
Técnico Judiciário - Área Administrativa, matrícula nQ 30024476, para exercer a Função
Comissionada - FC.3 de Assistente 111 da Assessoria Judiciária da Presidência
AJ PRES/PRES .

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 16 de agosto de 2018

Desembarg OTA PEREIRA